
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

 

Název veřejné zakázky: Výměna pouličních svítidel, Brno – Obnova 
VO, 2023 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 255 12 285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1  
V podmínkách pro prokázání technické kvalifikace je v odstavci 5.1 uvedeno: "5.1. 
PODMÍNKY PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace za účelem prokázání lidských zdrojů, 
technických zdrojů nebo odborných schopností a zkušeností dodavatele, které pokládá za 
nezbytné pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě. Zadavatel k prokázání kritérií 
technické kvalifikace požaduje předložit seznam významných zakázek (dodávek) 
realizovaných za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Minimální úroveň pro 
splnění tohoto kritéria technické kvalifikace je stanovena na předložení: 
- nejméně 2 samostatné zakázky, jejichž předmětem nebo součástí byla dodávka LED 
svítidel pro venkovní veřejné osvětlení, v minimálním objemu 250 ks, u každé z těchto 
zakázek, přičemž samotná dodávka 250 ks svítidel proběhla maximálně v průběhu 3 
měsíců." 
V odstavci 5.2. je uvedeno:"5.2. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ TECHNICKOU KVALIFIKACI 
DODAVATELE 
Dodavatel prokáže svoji technickou kvalifikaci seznamu referenčních zakázek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (formulář je v příloze tohoto svazku 
zadávací dokumentace). Lhůta nejdéle za poslední 3 roky je splněna, pokud byla kompletní 
dodávka svítidel (tedy všech 350 ks) v průběhu této doby dokončena a předána 
objednateli." 
Chtěli bychom Vás požádat o upřesnění zda se má dokládat 250 ks nebo 350 ks svítidel na 
zakázku. 

ODPOVĚĎ 1 
Platí počet 250 ks tak, jak je to uvedeno v odst. 5.1. Svazku 2 zadávací dokumentaci a 
současně i ve formuláři pro prokázání technické kvalifikace, na který odst. 5.2. Svazku 2 
zadávací dokumentace odkazuje. Počet kusů v odst. 5.2 je zřejmou chybou v psaní, 
přičemž uvedené ustanovení ani nestanovuje kvalifikační požadavek, ale pouze upřesňuje 
způsob jeho prokázání. 
 

 



Strana 2 

INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 


		2023-04-21T11:10:08+0200
	Pavel Mitáš




